Совет поселка городского типа Васильево

 Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

      «09»   июля   2018 года                                                                    №217

О досрочном прекращении полномочий

главы поселка городского типа Васильево

Дашевской Л.В.

 Рассмотрев заявление Дашевской Лилии Витальевны о досрочном

прекращении полномочий главы поселка городского типа Васильево и в

соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 49

Устава муниципального образования поселок городского типа Васильево

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет поселка

городского типа Васильево решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы поселка городского типа

Васильево 10  июля 2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Признать утратившим силу решение Совета поселка городского типа

Васильево от 15 декабря 2018 года №177 «Об избрании главы поселка

городского типа Васильево Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан».

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, обнародовать на

информационных стендах поселка городского типа Васильево.

4. Направить настоящее решение в Совет Зеленодольского

муниципального района.

И.о. главы пгтВасильево

Председатель Совета:                                                                Р.Р.Фасахов

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/